

Corem Greven A/S

c/o Lars Lokdam, NJORD Law Firm
Pilestræde 58
1112 København K
CVR-nr. 36 45 44 07

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2021

Lars Lokdam

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Corem Greven A/S c/o Lars Lokdam, NJORD Law Firm Pilestræde 58 1112 København K CVR-nr.: 36 45 44 07 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 5. december 2014 Hjemsted: København
Bestyrelse	Johan Patrik Philip Essehorn, formand Eva Margareta Landén Anna-Karin Margreta Hag
Direktion	Eva Margareta Landén, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Da selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom, påvirkes selskabet af ændringer i ejendomsmarkedet, herunder det generelle renteniveau og økonomiske forhold. Den igangværende COVID-19-pandemi, og usikkerheden omkring dens omfanget og varigheden, medfører usikkerhed omkring de økonomiske og forretningsmæssige konsekvenser. Regeringer fortsætter med at vurdere og gennemføre foranstaltninger som reaktion på pandemien.

I Danmark ses et højt antal af transaktioner på markedet, hvilket demonstrerer, at der ikke er nogen væsentlig indflydelse på interessen for allokering af kapital til investeringsejendomme på grund af COVID-19. Som følge af markedsaktiviteten og vores vurdering af de vigtigste forudsætninger og skøn, der er anvendt i forbindelse med værdiansættelsen, har vi ikke konstateret væsentlig værdiansættelses usikkerhed i forbindelse med måling af investeringsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 14.847.322, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 34.529.251.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		4.066.644	4.012.223
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		4.066.644	4.012.223
Værdireguleringer af investeringsaktiver	2	<u>15.609.441</u>	<u>6.213.000</u>
Resultat før finansielle poster		19.676.085	10.225.223
Finansielle indtægter	3	0	29.189
Finansielle omkostninger	4	<u>-641.061</u>	<u>-869.095</u>
Resultat før skat		19.035.024	9.385.317
Skat af årets resultat	5	<u>-4.187.702</u>	<u>-2.064.752</u>
Årets resultat		<u>14.847.322</u>	<u>7.320.565</u>
 Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>14.847.322</u>	<u>7.320.565</u>
		<u>14.847.322</u>	<u>7.320.565</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Investeringsjendomme	6	<u>102.000.000</u>	<u>62.696.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>102.000.000</u>	<u>62.696.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>102.000.000</u>	<u>62.696.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		273.908	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.743.643
Andre tilgodehavender		<u>3.730.901</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>4.004.809</u>	<u>1.743.643</u>
Likvide beholdninger		<u>917.394</u>	<u>344.935</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.922.203</u>	<u>2.088.578</u>
Aktiver i alt		<u>106.922.203</u>	<u>64.784.578</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		34.029.251	19.181.929
Egenkapital		34.529.251	19.681.929
Hensættelse til udskudt skat		7.388.358	3.652.184
Hensatte forpligtelser i alt		7.388.358	3.652.184
Gæld til realkreditinstitutter		15.624.608	16.812.159
Langfristede gældsforpligtelser	7	15.624.608	16.812.159
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	1.142.765	1.456.023
Gæld til tilknyttede virksomheder		44.191.518	22.126.621
Skyldigt sambeskatningsbidrag		451.528	393.030
Anden gæld		3.594.175	662.632
Kortfristede gældsforpligtelser		49.379.986	24.638.306
Gældsforpligtelser i alt		65.004.594	41.450.465
Passiver i alt		106.922.203	64.784.578
Personaleomkostninger	1		
Oplysning om dagsværdi	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	19.181.929	19.681.929
Årets resultat	0	14.847.322	14.847.322
Egenkapital 31. december 2020	<u>500.000</u>	<u>34.029.251</u>	<u>34.529.251</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Værdireguleringer af investeringsaktiver		
Dagsværdiregulering af investeringsejendom	<u>15.609.441</u>	<u>6.213.000</u>
Værdiregulering investeringsejendomme	<u>15.609.441</u>	<u>6.213.000</u>
	<u><u>15.609.441</u></u>	<u><u>6.213.000</u></u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>29.189</u>
	<u><u>0</u></u>	<u><u>29.189</u></u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	407.499	388.135
Andre finansielle omkostninger	<u>233.562</u>	<u>480.960</u>
	<u><u>641.061</u></u>	<u><u>869.095</u></u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	451.528	393.030
Årets udskudte skat	<u>3.736.174</u>	<u>1.671.722</u>
	<u><u>4.187.702</u></u>	<u><u>2.064.752</u></u>

Noter

6 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investeringsejendomme
Kostpris 1. januar 2020	53.022.700
Tilgang i årets løb	23.694.559
Kostpris 31. december 2020	<u>76.717.259</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	9.673.300
Årets værdireguleringer	15.609.441
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>25.282.741</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>102.000.000</u>

Opgørelse af dagsværdi

Dagsværdien for investeringsejendommen fastsættes ved en cashflow-model baseret på forventede nettopengestrømme for en 19-årig periode samt en terminalperiode. Som diskonteringsrate anvendes den risikofrie rente og et risikotillæg for ejendommen.

De væsentligste forudsætninger anvendt ved opgørelse af dagsværdien er:

Diskonteringsfaktor 8,37 %
Inflationsrate 2 %
Langsigtet tomgang 0 %
Terminalværdien udgør DKK 33,7 mio.
Gns. lejeindtægter 10.966 t.kr.
Gns. Omkostninger 65 t.kr.

Noter

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	321.137	0	0	0
Gæld til realkreditinstitutter	17.947.045	16.767.373	1.142.765	11.261.568
	18.268.182	16.767.373	1.142.765	11.261.568

8 Oplysning om dagsværdi

Investeringsejendomme

	2020 kr.	2019 kr.
Dagsværdi af investeringsejendom, primo	86.390.559	56.483.000
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	15.609.441	6.213.000
Dagsværdi af investeringsejendom, ultimo	102.000.000	62.696.000

9 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Corem Property Danmark A/S som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for gæld til bank på t.kr. 0 pr. 31. december 2020 udstedt ejerpantebrev for i alt t.kr. 10.450 i selskabets investeringsejendom. Tillige er der til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på i alt t.kr. 16.767 pr. 31. december 2020 udstedt realkreditpantebreve for i alt t.kr. 23.350 i investeringsejendom.

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Corem Property Danmark A/S, København har bestemmende indflydelse i selskabet.
